Башкортостан Республика³ы

Ф¾нд¾р Академия³ы

	[image: image1.png]

	Академия наук

Республики

Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________                                                                                    № ________________
г. Уфа

[image: image2.wmf]
Заслушав и обсудив информацию члена-корреспондента АН РБ          Ш.Х. Ганцева о составе редколлегии и редакционного совета журнала «Креативная хирургия и онкология», Президиум АН РБ
постановляет:

Утвердить составы редакционной коллегии и редакционного совета журнала «Креативная хирургия и онкология» согласно приложению.
Президент АН РБ                                                             А.М. Шаммазов

Главный ученый

секретарь АН РБ                                                               Р.В. Кунакова

	Утвержден

Постановлением

Президиума АН РБ

«____» сентября 2009 г.
№ ______

Состав редакционной коллегии журнала «Креативная хирургия и онкология»:
	1.
	Ахметова Т.В.
	-

	2.
	Галлямов Э.А.
	- доктор медицинских наук (Москва);

	3.
	Галимов О.В.
	- доктор медицинских наук, профессор (Уфа);

	4.
	Ганцев К.Ш.
	- доктор медицинских наук (Уфа);

	5.
	Демидов С.М.
	- доктор медицинских наук, профессор (Екатеринбург);

	6.
	Липатов О.Н.
	- доктор медицинских наук, профессор (Уфа);

	7.
	Нартайлаков М.А.
	- доктор медицинских наук, профессор (Уфа);

	8.
	Пушкарев В.А.
	- доктор медицинских наук (Уфа);

	9.
	Пухов А.Г.
	- доктор медицинских наук, профессор (Челябинск);

	10.
	Рахматуллина И.Р.
	- доктор медицинских наук (Уфа);

	11.
	Ручкин В.Н.
	- кандидат медицинских наук, доцент (Уфа);

	12.
	Тимербулатов М.В.
	- доктор медицинских наук (Уфа);

	13.
	Ханов А.М.
	- доктор медицинских наук, профессор (Уфа);

	14.
	Хасанов А.Г.
	- доктор медицинских наук, профессор (Уфа).

Состав редакционного совета журнала «Креативная хирургия и онкология»:
	1.
	Азнабаев М.Т.
	- академик АН РБ (Уфа);

	2.
	Бакиров А.Б.
	- член-корреспондент АН РБ (Уфа);

	3.
	Важенин А.В.
	- член-корреспондент РАМН (Челябинск);

	4.
	Вельшер Л.З.
	- доктор медицинских наук, профессор (Москва);

	5.
	Гатауллин Н.Г.
	- академик АН РБ (Уфа);

	6.
	Давыдов М.И.
	- академик РАН и РАМН (Москва);

	7.
	Кириенко А.И.
	- член-корреспондент РАМН (Москва);

	8.
	Кондаков Е.Н.
	- доктор медицинских наук, профессор (Санкт-Петербург);

	9.
	Красильников Д.М.
	- доктор медицинских наук, профессор (Казань);

	10.
	Мустафин А.Г.
	- академик АН РБ (Уфа);

	11.
	Русаков И.Г.
	- доктор медицинских наук, профессор (Москва);

	12.
	Сахаутдинов В.Г.
	- член-корреспондент АН РБ (Уфа);

	13.
	Сидоренко Ю.С.
	- академик РАН и РАМН (Ростов-на-Дону);

	14.
	Тимербулатов В.М.
	- член-корреспондент РАМН, академик АН РБ (Уфа);

	15.
	Шаммазов А.М.
	- академик АН РБ (Уфа);

	16.
	Баргава П.
	- профессор (США);

	17.
	Люлько А.А.
	- доктор медицинских наук, профессор (Украина)

	18.
	Перехрестенко П.М.
	- доктор медицинских наук, профессор (Украина);

	19.
	Султаналиев Д.
	- доктор медицинских наук, профессор (Казахстан);

	20.
	Хорстман Н.
	- профессор (Германия).

Утверждение редколлегии и редакционного совета журнала «Креативная хирургия и онкология»

чл.-корр. АН РБ Ганцев Ш.Х.

_983086000.doc